令和８年　　月度 定期清掃（ガラス清掃）実施完了届（本館）
係　長 主　任 係

東京都多摩障害者スポーツセンター　殿

　　　　　　　　　下記の通りガラス清掃業務が完了しましたので報告致します。

清掃・実施箇所 清掃年月日 検査確認印

玄関及び風除室 管理責任者 担当

ロビー（玄関ホール）

相談室（スポーツ）

事務室（スポーツ）

体育館

プール・指導員室

トレーニングルーム１（東）

トレーニングルーム２（西）

事務室（多摩支所）

判定室1・2・3・4・5

相談室1・2・3

男女更衣室・トイレ・南側玄関

待合室

食堂

廊下・ホール下がり防火ガラス

集会室①②③④

印刷室・中央トイレ

南屋上出入口

支所長室・相談室4

廊下　玄関ホール上

ギャラリー①プール側②体育館側

２

階

別紙５－１

１

階

連絡事項等

令和　　年　　月 　 日

セ
ン
タ
ー

ス
ポ
ー

ツ

推進課長

作業責任者

実施完了印